clear but abbreviated in the original script, decima qʼnta!). Donation de 6 deniers de cens annuel 

assignés sur une pièce de terre sise au territoire de Gimel, au lieu dit au (ouz) cuaroz, donation 

faite en faveur de l'église de Gimel par Nicole, femme de Nicod dit David, du dit Gimel.) 

ACV C XX 23 / 8:  Verso not photographed. 

Nos officialis curie Gebennis, notum facimum universis presentibus et futuris quod 

coram mandato nostro Johanne de Serrata de Albona clerico..., personaliter constitutus Perretus 

dictus Chapel de Gimel, sanus mente ... infirmus corpore ... fecerit testamentum nucupatuum de 

bonis suis... inter cetera que in dicto suo testamento continetur, tale facit legatum per hec verba 

expressa,  Item, dat et legat perpetue in elemosinam, to the church of Gimel, videlicet octo 

denarios Lausannenses... assigned on :  quandam peciam prati sitam in territorio de Gimel in loco 

dicto ouz Crestelier jxuta pratum Jaqueti dicti Athola a partibus venti et lacus, terram Perrodi 

Palliex et Johannodi dicti Jottier a partibus boree et jurie... , witnesses Johannodus dictus Balens, 

Johannes douz Bugnyons, Girardus de Pontet, Nycodus douz Bugnyons, Nycodus Davidis, 

Perretus douz Rosey, et Johannodus douz Bugnyons de Gimel, datum die xx mensis Decembris 

indicione tresdecima Anno Domini millesimo ccco nonagesimo (20 dec 1390), with signature 

and paraphe of Johannes de Serrata. 

(This document was described in the Nouveaux Titres series, originally numbered 2638, 

now ACV C XXII NF12617:  1390. décembre 20. Indicione tresdecima. – Clause du testament 

de Perret dit Chapel, de Gimel. Il institue héritier son fils Jaquet, en lui substituant Jeannette, 

femme de Richard dit Veyrit, sa soeur, et lègue à l'église de Gimel 8 deniers de cens annuel 

assignés sur une pièce de pré sise au territoire de Gimel, au lieu dit ouz (au) crestelier.) 

ACV C XX 23 / 9:  Markings on the verso: 

• f[olio] xlii 

• 1419 

• P92 No. 1350 

• P71 No. 1134 

• 1391 21 mars 

• No. 2643 

• Les lettres de Gimel, contra Nychodi de Bugnions 

• 75 

(Top left corner has been torn away, so the first several words of the first seven lines have 

been lost.)  ... notum facimus universis, quod coram mandato nostro Nychodo de Gimel 

morante... cui super hoc commissiumus vices nostras in ipsius juratus nostri et castrium ... Delia 

relicta Johannis Sutoris de Gimel eadem vero Delia sorores ? ... non dolo non metu ad hec 

inducta non cohacta non decepta nec aliquo ... jur suo ad plenum ut asserit certificata, dedit et dat